2020年 10月 30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  さ い か 屋

代表者名 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

(コード番号 8254 東証第 2 部 )

問合せ先 企画開発本部総合企画部長 石川 浩二

 (ＴＥＬ：０４６－８４５－６８２０)

横須賀市における営業について

当社は、下記のとおり横須賀市における営業をおこなうことといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．経緯

   当社は、2020年５月８日付『「さいか屋横須賀店」の閉店および希望退職の募集について』でお

  知らせしたとおり、かねてより横須賀店閉店後の横須賀地区での営業について検討を重ねてまい

りました。

２．内容

   横須賀店閉店の発表以来、お客様から営業を望む声を多数いただいたこと、並びに事業関係者

の協力による採算性の改善が見込まれることとなったため、営業を決定いたしました。

 なお、新規営業につきましては、今後更に準備を進め決定次第速やかに公表いたします。

３. 今後の見通し

2021年２月期の当社連結業績への影響については現時点では未定ですが、開示すべき事項が生

じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上